檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：林鳳宜

聯絡電話：04-7232105#1933

傳真：(04)7211254

電子信箱：lisa@cc.ncue.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年12月23日

發文字號：歷所字第1043400622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部補助本校歷史學研究所辦理「運用數位人文典藏資

源促進教學活潑化教學工作坊」，惠請週知貴校歷史教師

。

說明：

一、本次研習營名額僅有18名，敬邀高中職及國中執授歷史課

程教師參加研習。因名額有限，請儘速報名，額滿為止，

報名截止日期為105年1月25日( 星期一) 。

二、研習時間訂於民國105年1月27日(三)-2月1日(一) 假國立

彰化師範大學進德校區白沙大樓3樓歷史地圖繪製室，請

惠予研習教師公(差) 假，出席人員將獲研習證明36小時。

三、報名方式：請登入「國立彰化師範大學線上報名管理系統

」(https://apss.ncue.edu.tw/sign_up/sign_app.php?c

rs_seq=28880&object=3)報名。

正本：臺中市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺北市各國民中學、新北市各國民中學

、高雄市各國民中學、新竹市各國民中學、花蓮縣各國民中學、嘉義市各國民中

學、嘉義縣各國民中學、金門縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺南市各國民

中學、苗栗縣各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新竹縣各國

民中學、宜蘭縣各國民中學、南投縣各國民中學、澎湖縣各國民中學、基隆市各

國民中學、桃園縣各國民中學、屏東縣各國民中學、各國立高級中學、各私立高

4

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級職業學校、各私立高級中學

副本：本校歷史學研究所 2015-12-23
10:44:00